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BMW i3 50 xDrive First Edition: rozpoczęcie przyjmowania 

zamówień. 

Duże zainteresowanie modelem BMW i3, drugim modelem Neue 

Klasse. W pełni elektryczne BMW serii 3 - BMW i3 50 xDrive First 

Edition można zamówić jeszcze przed oficjalną premierą rynkową, 

która odbędzie się jesienią 2026 roku. BMW i3 50 xDrive First 

Edition oferuje atrakcyjne wyposażenie dodatkowe oraz zasięg do 

906 kilometrów (WLTP, cykl mieszany [EnVKV] – zużycie energii: 

16,1–13,5 kWh/100 km; emisja CO₂: 0 g/km; klasa CO₂: A; zasięg: 

758 – 906 km). 10 minut ładowania prądem stałym przy 

maksymalnej mocy ładowania zapewnia zasięg do 423 km (zgodnie 

z WLTP). 

  
• Możliwość wczesnego zamówienia modelu BMW i3 50 xDrive. 

• Drugi model Neue Klasse.   

• Modele Neue Klasse są synonimem postępu technologicznego, wydajnych 

układów napędowych, dużego zasięgu i krótkiego czasu ładowania.  

• BMW i3 50 xDrive First Edition oferuje bogate wyposażenie i szerokie 

możliwości personalizacji.  

• Atrakcyjne ceny podstawowego modelu BMW i3 50 xDrive (od 290 000 

PLN)² oraz BMW i3 50 xDrive First Edition (od 331 900 PLN)².   

 

Monachium. BMW wkracza w nową, ekscytującą erę radości z jazdy, 

wprowadzając na rynek drugi model Neue Klasse – nowe BMW i3. Klienci mogą 

składać zamówienia na w pełni elektryczne BMW i3 50 xDrive First Edition 

jeszcze przed oficjalną premierą rynkową. BMW i3 50 xDrive First Edition jest 

dostępne wyłącznie u dealerów BMW. 

 

 

 

 

1 Zasięg uzyskany po dziesięciu minutach ładowania z dużą mocą został określony zgodnie z normą ISO 12906 w cyklu WLTP. Zarówno ten zasięg, 

jak i wydajność ładowania zależą od specyfikacji pojazdu, poziomu naładowania akumulatora, jego stanu i temperatury, indywidualnego profilu jazdy, 

korzystania z odbiorników pomocniczych, temperatury otoczenia oraz mocy ładowania dostarczanej przez stację ładowania.  
2 Ceny dotyczą oferty w Europie. Cena zawiera podatek VAT w wysokości 19% (Niemcy). 
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Jochen Goller, członek zarządu BMW AG ds. klientów, marek i sprzedaży, mówi: 

„Nowe BMW i3 to dla nas przełomowy samochód. Jako model w pełni elektryczny 

będzie konkurował w segmencie o dużym popycie, dlatego ma ogromne 

znaczenie dla BMW Group. Jednocześnie już teraz, patrząc jak duże 

zainteresowanie wzbudza, możemy stwierdzić, że zostanie on bardzo dobrze 

przyjęty przez naszych klientów. Zaczynamy przyjmować zamówienia na BMW i3 

50 xDrive First Edition już 18 czerwca – jeszcze przed oficjalną premierą rynkową 

– co stanowi kolejny ważny krok.” 

Nowe BMW i3 – to drugi model Neue Klasse wprowadzony na rynek, który 

uosabia technologiczny postęp, jakim charakteryzuje się marka. Wysoce wydajna 

technologia BMW eDrive szóstej generacji w połączeniu z nowym systemem BMW 

Panoramic iDrive oraz „Heart of Joy” przenosi czystą radość z jazdy na zupełnie 

nowy poziom. Również doświadczenie związane z wspomaganiem jazdy wkracza 

w nową erę dzięki BMW Symbiotic Drive. Ponadto BMW i3 stanowi nowoczesną 

interpretację charakterystycznych cech stylistycznych limuzyn BMW.  

Klienci będą mogli skonfigurować swoje nowe BMW i3 50 xDrive First Edition, 

wybierając szereg dodatkowych elementów wyposażenia, które uzupełnią i tak 

już bogate wyposażenie standardowe modelu BMW i3 50 xDrive. Obejmuje ono 

pakiet M Sport, pakiet zewnętrzny BMW Iconic Glow oraz wyświetlacz BMW 3D 

Head-Up. BMW i3 50 xDrive First Edition dostępne jest w cenie od 331 900 PLN 

(WLTP, cykl mieszany [EnVKV]: zużycie energii 16,1–13,5 kWh/100 km; emisja 

CO₂: 0 g/km; klasa emisji CO₂: A) i oferuje zasięg od 758 do 906 km. Dzięki 

technologii 800 V, system Gen6 w BMW i3 50 xDrive umożliwia maksymalną moc 

ładowania do 400 kW. Po dziesięciu minutach ładowania prądem stałym zasięg 

wzrasta nawet o 423 km². 

W momencie oficjalnej premiery rynkowej jesienią 2026 r., model BMW i3 50 

xDrive (WLTP, cykl mieszany [EnVKV]: zużycie energii 16,1 – 13,4 kWh/100 km; 

emisja CO₂: 0 g/km; klasa emisji CO₂: A) w standardowym wyposażeniu i z 

zasięgiem do 906 km³ będzie dostępne w cenie od 290 000 PLN. 

1 Ceny dotyczą oferty w Europie. Cena zawiera podatek VAT w wysokości 23% (Polska). 
2 Zasięg uzyskany po dziesięciu minutach ładowania z dużą mocą został określony zgodnie z normą ISO 12906 w cyklu WLTP. Zarówno ten zasięg, 

jak i wydajność ładowania zależą od specyfikacji pojazdu, poziomu naładowania akumulatora, jego stanu i temperatury, indywidualnego profilu jazdy, 

korzystania z odbiorników pomocniczych, temperatury otoczenia oraz mocy ładowania dostarczanej przez stację ładowania. 
3 Wszystkie wartości mają charakter orientacyjny. 
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Mike Reichelt, szef Neue Klasse w BMW, wyjaśnia: „BMW serii 3 jest ikoną marki 

już od siedmiu generacji, a więc od ponad pięciu dekad. Uosabia czystą radość z 

jazdy, innowacyjność i ponadczasowy design. Dzięki koncepcji Neue Klasse i jej 

klastrom technologicznym dosłownie pomijamy jedną generację pojazdów. Ten 

model zawiera DNA naszej sportowej limuzyny w zupełnie nowej koncepcji 

pojazdu, dzięki której piszemy kolejny rozdział w historii sukcesu BMW serii 3”. 

 

BMW i3 stanowi uosobienie nowego języka stylistycznego BMW: skupionego 

na tym, co najważniejsze, w nowoczesnym, charakterystycznym stylu. 

Dzięki 2,5-bryłowej konstrukcji nowe BMW i3 stanowi nowoczesną interpretację 

charakterystycznych proporcji sportowej limuzyny BMW – i od razu 

rozpoznawalne jest jako model BMW serii 3. Sylwetkę kształtuje długi rozstaw osi, 

mocno cofnięta część kabiny oraz krótkie zwisy. Znajomy, a jednocześnie nowy 

jest typowy dla BMW „czterooki” przód BMW i3. Język stylistyczny Neue Klasse 

stanowi podstawę świeżej interpretacji kultowego przodu pojazdu. Atrapa 

chłodnicy BMW oraz podwójne reflektory łączą się, tworząc innowacyjny podpis 

świetlny i stanowiąc jeden spójny element stylistyki. Tylne światła, 

charakteryzujące się horyzontalną orientacją, przedstawiają kształt litery „L” w 

nowej, abstrakcyjnej formie. Wyraźnie poszerzone nadkola podkreślają szeroki, 

sportowy wygląd nowego BMW i3. 

Nowy poziom charakterystycznej dla BMW koncentracji na kierowcy. 

Nowoczesne i dynamiczne wnętrze stanowi szczególnie wyrazisty przykład języka 

stylistycznego Neue Klasse. Przestronne wnętrze nowego BMW i3 pozwala w 

pełni wykorzystać potencjał architektury pojazdu zaprojektowanej z myślą o 

mobilności elektrycznej. 

BMW Panoramic iDrive z systemem operacyjnym BMW X wykorzystuje unikalny 

wyświetlacz, otwierając nowy wymiar charakterystycznej dla BMW orientacji na 

kierowcę. Jego sercem jest BMW Panoramic Vision, który wyświetla treści na całej 

szerokości dolnej części przedniej szyby. Wielomodalna logika obsługi BMW 

Panoramic iDrive łączy interakcje dotykowe, haptyczne i głosowe. Kluczową rolę 

odgrywa tu Inteligentny asystent osobisty BMW, umożliwiający sterowanie 

licznymi funkcjami pojazdu, wprowadzanie celów nawigacyjnych oraz obsługę 

treści multimedialnych za pomocą języka naturalnego. Wprowadzenie technologii 

dużych modeli językowych (LLM, Alexa+)¹ pozwala na interakcję werbalną opartą 
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na dialogu z możliwością intuicyjnej i inteligentnej wymiany zdań. 

Przełom technologiczny w BMW i3 dzięki układowi napędowemu szóstej 

generacji. 

Pierwszy w pełni elektryczny model BMW serii 3 będzie dostępny od momentu 

premiery w wersji BMW i3 50 xDrive. Posiada on jeden silnik elektryczny na 

przedniej osi i jeden na tylnej osi, które łącznie zapewniają moc systemową 

wynoszącą 345 kW/469 KM. Maksymalny moment obrotowy wynosi 645 Nm. 

BMW i3 50 xDrive przyspiesza od 0 do 100 km/h w 4,7 sekundy. Model BMW i3 

50 xDrive First Edition wyposażone jest w identyczne silniki i zapewnia takie 

same osiągi. 

W nowym BMW i3 wysoce wydajna technologia BMW eDrive szóstej generacji 

łączy siły z komputerem sterującym „Heart of Joy” oraz układem BMW Dynamic 

Performance Control. Razem zapewniają one niezwykle precyzyjne, płynne i 

pewne właściwości jezdne. „Heart of Joy” reaguje dziesięć razy szybciej niż 

poprzednie systemy i zmniejsza liczbę koniecznych interwencji sterujących. 

Rezultatem jest radość z jazdy na zupełnie nowym poziomie. Dzięki systemowi 

BMW Symbiotic Drive jazda wspomagana w BMW i3 wkracza również w nowy 

wymiar. 

Funkcja Soft Stop zapewnia najpłynniejsze hamowanie w historii BMW. 

Precyzyjne sterowanie silnikami elektrycznymi pozwala na wyjątkowo łagodne 

zatrzymanie tej w pełni elektrycznej limuzyny, bez żadnych szarpnięć ani 

odgłosów hamowania. 

Jeśli chodzi o technologie wspomagające kierowcę w nowym BMW i3, system 

BMW Symbiotic Drive zapewnia płynną interakcję między funkcjami 

wspomagającymi a zachowaniem kierowcy. Przy włączonym asystencie kierowcy, 

może on samodzielnie reagować na sytuacje, przyspieszając, skręcając lub 

hamując – bez konieczności wyłączania danego systemu wspomagającego. 

Opcjonalny asystent jazdy autostradowej umożliwia jazdę bez użycia rąk na 

autostradzie z prędkością do 130 km/h wraz z automatyczną zmianą pasa ruchu 

po potwierdzeniu sygnałem wzrokowym2.  
1 Wprowadzenie planowane jest na drugą połowę 2026 roku dla pojazdów wyposażonych w system operacyjnym BMW X w Niemczech i Stanach 

Zjednoczonych. Kolejne rynki i gamy modeli będą wprowadzane stopniowo. 

2 Produkt będzie dostępny w większości krajów europejskich, w USA i Kanadzie do końca 2026 roku. 
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Opcjonalny asystent jazdy w mieście wykorzystuje technologię BMW Symbiotic 

Drive, aby zapewnić automatyczne hamowanie i ponowne ruszanie na światłach 

(nawet jeśli przed samochodem nie ma żadnego innego pojazdu) oraz 

wspomaganie zmiany pasa ruchu w obszarach miejskich – zawsze pod 

warunkiem, że system wykryje, iż kierowca jest skupiony na drodze. Przejrzysta 

logika działania i wyświetlacze BMW Panoramic iDrive sprawiają, że 

wspomaganie jazdy w BMW i3 jest intuicyjne i łatwe do kontrolowania przez cały 

czas, umożliwiając bezpieczne korzystanie z automatyzacji SAE poziomu 2. 

 

Duży zasięg, krótszy czas ładowania oraz funkcje ładowania 

dwukierunkowego. 

Kolejnym elementem charakteryzującym technologiczny postęp, jakiego dokonuje 

nowe BMW i3, jest akumulator wysokonapięciowy z nowymi cylindrycznymi 

ogniwami o pojemności 108,7 kWh. Konstrukcja obudowy akumulatora, w której 

akumulator stanowi integralną część nadwozia, sprawia, że staje się on 

elementem konstrukcyjnym nowego BMW i3.  

BMW i3 50 xDrive First Edition oferuje zasięg sięgający 906 kilometrów (zgodnie 

z cyklem testowym WLTP), dzięki czemu ułatwia pokonywanie długich dystansów 

w połączeniu ze znacznie skróconym czasem ładowania, dzięki technologii 800 V. 

Dzięki mocy ładowania prądem stałym sięgającej 400 kW wystarczy dziesięć 

minut ładowania, by zapewnić do 423 km dodatkowego zasięgu (zgodnie z 

normą ISO 12906 w cyklu WLTP). Nowe BMW i3 oferuje również funkcję 

ładowania dwukierunkowego.  

Wyposażenie modelu BMW i3 50 xDrive First Edition obejmuje pakiet M Sport 

oraz pakiet zewnętrzny BMW Iconic Glow. 

Nowe BMW i3 50 xDrive First Edition wykorzystuje elementy wyposażenia 

wykraczające poza standardową specyfikację modelu, aby podkreślić wyjątkowe 

cechy pierwszego w pełni elektrycznego BMW serii 3. Bogate wyposażenie 

standardowe BMW i3 50 xDrive obejmuje system Panoramic Vision, Driving 

Assistant Plus, dostęp komfortowy, BMW Digital Key Plus oraz elektrycznie 

regulowane i podgrzewane przednie fotele. Cechą wyróżniającą model BMW i3 

50 xDrive First Edition jest pakiet M Sport. Obejmuje on pakiet aerodynamiczny 

M, niebieskie hamulce M Sport oraz projekcję logo M na lusterkach zewnętrznych, 

https://www.press.bmwgroup.com/global/article/detail/T0455460EN/germany%E2%80%99s-first-bidirectional-vehicle-to-grid-v2g-charging-offer-from-bmw-group-and-e-on:-wallbox-and-electricity-tariff-now-available-to-order
https://www.press.bmwgroup.com/global/article/detail/T0455460EN/germany%E2%80%99s-first-bidirectional-vehicle-to-grid-v2g-charging-offer-from-bmw-group-and-e-on:-wallbox-and-electricity-tariff-now-available-to-order
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a we wnętrzu uzupełnia go ekskluzywna stylistyka BMW M w tapicerce Veganza i 

M PerformTex Black (dostępne są również inne warianty tapicerki). 

Pakiet M Sport sprawia, że dynamiczny potencjał nowej, w pełni elektrycznej 

limuzyny sedana jest wyraźny już na pierwszy rzut oka. 

Specyfikacja BMW i3 50 xDrive First Edition obejmuje również pakiet zewnętrzny 

BMW Iconic Glow, który dzięki precyzyjnemu oświetleniu konturów podkreśla 

wizualną głębię kultowych nerek BMW. Kolejnym elementem tego pakietu jest 

animacja powitalna i pożegnalna, oferująca trzy imponujące wizualnie efekty 

świetlne. Pakiet zewnętrzny BMW Iconic Glow pozwala klientom BMW i3 

dostosować te atrakcyjne efekty do własnych upodobań. 

 

Dodatkowe elementy wyposażenia wnętrza: fotele wielofunkcyjne, 

wyświetlacz BMW 3D Head-Up oraz system nagłośnienia marki Harman 

Kardon. 

Wnętrze modelu BMW i3 50 xDrive First Edition oferuje również szereg 

dodatkowych elementów wyposażenia. Należą do nich między innymi przednie 

fotele wielofunkcyjne z elektryczną regulacją, trójstrefowa automatyczna 

klimatyzacja, szyby przeciwsłoneczne oraz podgrzewana kierownica. Wyświetlacz 

BMW 3D Head-Up stanowi uzupełnienie systemu wyświetlania i obsługi nowego 

BMW i3. Został on zintegrowany nad BMW Panoramic Vision. Wyświetlacz BMW 

3D Head-Up dodatkowo wyświetla wybrane treści wyłącznie w polu widzenia 

kierowcy. Umożliwia to niezwykle precyzyjną orientację przestrzenną – na 

przykład w przypadku wskazówek nawigacyjnych. 

System głośników Hi-Fi marki Harman Kardon z obsługą Dolby Atmos zapewnia 

wyjątkowo wysoką jakość dźwięku w modelu BMW i3 50 xDrive First Edition. 

Automatyczne otwieranie klapy bagażnika wraz z funkcją Smart Opener zapewnia 

niezwykle łatwy dostęp do przestrzeni bagażowej. Dopełnieniem wyposażenia tej 

edycji jest pakiet AC Charging Professional, który zwiększa moc ładowania 

prądem przemiennym z 11 do 22 kW. 

1 Zasięg uzyskany po dziesięciu minutach ładowania z dużą mocą został określony zgodnie z normą ISO 12906 w cyklu WLTP. Zarówno ten zasięg, 

jak i wydajność ładowania zależą od specyfikacji pojazdu, poziomu naładowania akumulatora, jego stanu i temperatury, indywidualnego profilu jazdy, 

korzystania z odbiorników pomocniczych, temperatury otoczenia oraz mocy ładowania dostarczanej przez stację ładowania. 
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Atrakcyjne elementy wyposażenia dostępne opcjonalnie w modelu BMW i3 50 

xDrive First Edition. 

Klienci mogą nadać swojemu BMW i3 50 xDrive First Edition jeszcze bardziej 

indywidualny charakter dzięki elementom wyposażenia dodatkowego 

przeznaczonym specjalnie dla tego modelu. Jedną z bardzo popularnych opcji jest 

podgrzewanie tylnych siedzeń. Z kolei opcjonalny panoramiczny szklany dach z 

szybami zapewniającymi komfort cieplny tworzy wrażenie przestronności i 

jasności. Można również zamówić hak holowniczy z elektrycznie obracaną 

głowicą. 

Szeroka oferta dostępna w ramach usługi BMW Connected Drive umożliwia 

klientom wybór opcjonalnych dodatkowych funkcji w ramach aplikacji BMW Maps, 

asystenta bezpieczeństwa oraz pakietu danych w ramach usługi BMW Digital 

Premium. 

Klienci mogą również wybierać spośród szeregu dodatkowych opcji dla swojego 

BMW i3 50 xDrive First Edition w zakresie funkcji związanych z jazdą i 

parkowaniem. Oferta opcji mających na celu dalsze zwiększenie bezpieczeństwa i 

komfortu obejmuje również Asystenta parkowania Plus, Asystenta parkowania 

Professional oraz Asystenta autostradowego i miejskiego.  

 

Szeroki wybór kolorów nadwozia, kół, wariantów wyposażenia wnętrza oraz 

kierownic. 

BMW i3 50 xDrive First Edition jest dostępne w sześciu atrakcyjnych kolorach 

lakieru nadwozia. Wśród nich znajduje się ekskluzywny metaliczny odcień M Le 

Castellet Blue. 

 

Oferta kół obejmuje trzy obręcze aerodynamiczne oraz wersję wykonaną z 

lekkiego stopu: klienci mogą wybierać spośród kół 19- i 20-calowych.  

Jeśli chodzi o wnętrze nowego BMW i3 50 xDrive First Edition, stylizacje wnętrz 

„Contemporary” oraz „BMW M” umożliwiają klientom wybór spośród różnych 

atrakcyjnych kombinacji kolorystycznych. Dodatkowe możliwości personalizacji 

zapewnia oferta kierownic – na zamówienie dostępne są opcjonalna kierownica 
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sportowa, kierownica M oraz kierownica BMW Individual (tylko w połączeniu ze 

stylizacją wnętrza „Contemporary” w wersji dwukolorowej „Digital White”).  
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Wyposażenie standardowe i opcje dla modelu BMW i3 50 xDrive First Edition: 

 
Wyposażenie standardowe modelu BMW i3 50 xDrive 

 
 

Najważniejsze informacje:   

• BMW Panoramic Vision  

• Asystent jazdy Plus  

• Ładowanie bezprzewodowego Plus 

 

Wygląd zewnętrzny  

• Reflektory LED i tylne światła LED z 

asystentem świateł drogowych 

• Klamki z funkcją elektrycznego wysuwania, 

montowane powierzchniowo, z funkcją 

komfortowego dostępu 

• BMW Digital Key Plus na smartfon lub 

smartwatch 

• Rozszerzony pakiet lusterek zewnętrznych, 

składanych elektrycznie, z oświetleniem 

podłoża 

• Inteligentna klapka ładowania, otwierająca się 

i zamykająca automatycznie 

• 31 litrów dodatkowej, wodoodpornej i 

odpornej na kurz przestrzeni bagażowej pod 

maską 

 

Wnętrze 

• System operacyjny BMW X 

• BMW Panoramic iDrive z BMW Panoramic 

Vision, centralny wyświetlacz w stylu „Free-

Cut” oraz kierownica wielofunkcyjna 

• Integracja ze smartfonem 

• Inteligenty asystent osobisty BMW 

• BMW Maps z nawigacją online i aktywnym 

prowadzeniem po trasie 

• Dwustrefowa automatyczna klimatyzacja z 

wydajną pompą ciepła oraz funkcją 

wstępnego ogrzewania/wstępnej klimatyzacji 

• Elektrycznie regulowane przednie fotele z 

funkcją pamięci 

• Tylna kanapa z podziałem 40/20/40, z 

ręczną regulacją nachylenia oparcia 

• Podgrzewane przednie fotele 

• Radio DAB 

• Usługi telekomunikacyjne 

• System alarmowy 

 

 

Napęd/Dynamika jazdy 

• System eDrive szóstej generacji o napięciu 

800 V z akumulatorem litowo-jonowym z 

ogniwami cylindrycznymi oraz napędem na 

wszystkie koła xDrive z dwoma silnikami 

elektrycznymi 

• „Heart of Joy” z funkcją BMW Dynamic 

Performance Control – umożliwiający 

centralne sterowanie układem napędowym i 

dynamiką jazdy – zapewnia maksymalną 

dynamikę, precyzję i wydajność 

 

Wspomaganie kierowcy   

• BMW Symbiotic Drive – zapewnia płynną i 

intuicyjną interakcję między kierowcą a 

systemami wspomagania jazdy dzięki 

oprogramowaniu opartemu na sztucznej 

inteligencji 

• Ostrzeganie o zmianie pasa ruchu, asystent 

utrzymania pasa ruchu, informacja o 

odległości, ostrzeganie o pierwszeństwie 

przejazdu, asystent hamowania awaryjnego, 

awaryjna interwencja układu kierowniczego, 

asystent czujności z funkcją zatrzymania 

awaryjnego, asystent manewru unikowego, 

ostrzeganie przed kolizją z tyłu 

• Tempomat, ogranicznik prędkości, informacje o 

ograniczeniach prędkości 

• Kamera cofania z widokiem panoramicznym, 

asystent parkowania, czujniki odległości 

podczas parkowania (PDC), asystent cofania, 

funkcja awaryjnego hamowania podczas 
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cofania, monitorowanie ruszania, ostrzeżenie 

o zjeździe z pasa ruchu 

• System monitorowania ciśnienia w oponach 

• Zestaw do naprawy opon Plus 

 

Ładowanie  

• Ładowanie prądem stałym z wykorzystaniem 

technologii 800 V, kompatybilne z 

infrastrukturą ładowania 400 V 

• Ładowanie zdalne (współpracujący dostawcy 

energii elektrycznej sterują procesem 

ładowania w domu klienta, aby 

zminimalizować jego koszty) 

• Ładowanie dwukierunkowe (DC) dla 

rozwiązań Vehicle-to-Home (V2H) i Vehicle-

to-Grid (V2G) w połączeniu z opcjonalną 

stacją ładowania BMW Wallbox Professional 

• Kabel ładujący Professional (tryb 3) do 

publicznych stacji ładowania

 

 

Standardowe wyposażenie First Edition  

• Pakiet M Sport  

• BMW Iconic Glow  

• Automatyczne sterowanie klapą bagażnika  

• Szyby chroniące przed ciepłem słonecznym 

• Ładowanie AC Professional (w tym V2L)1 

• Podgrzewana kierownica 

• Przednie fotele wielofunkcyjne 

• Pakiet innowacyjny: 

– trójstrefowa automatyczna klimatyzacja z 

rozszerzonymi funkcjami  

– Wyświetlacz head-up BMW 3D 

– System głośników Hi-Fi Harman Kardon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe wyposażenie opcjonalne 

 

Wygląd zewnętrzny 

• Koła M i BMW Individual w rozmiarach 19 cali 

i 20 cali 

• Sześć kolorów nadwozia 

• Panoramiczny szklany dach z szybami 

zapewniającymi komfort cieplny 

• Hak holowniczy z elektrycznie obracaną 

głowicą  
• Usunięcie oznaczenia modelu    
 

Wnętrze 

• Nowoczesna stylistyka wnętrz w czterech 

kolorach oraz stylistyka wnętrz BMW M 

• Kierownice: sportowe, M Sport, BMW 

Individual  

• Podgrzewane tylne siedzenia  
 

Technologie 

• BMW Digital Premium (oferta ograniczona 

czasowo)2 

• Asystent miejski i autostradowy (oferta 

ograniczona czasowo)2 

• Asystent parkowania Plus  

• Asystent parkowania Professional

 
1 Urządzenie AC Charging Professional obsługuje funkcję V2L i zapewnia moc ładowania wynoszącą 22 kW. Dzięki temu czas ładowania skraca się o połowę w porównaniu z mocą 

ładowania wynoszącą 11 kW. 

2 Początkowy okres obowiązywania wynosi dwa lata od momentu dostawy nowego pojazdu do klienta. Po upływie tego czasu działanie tego opcjonalnego dodatku można 

jednorazowo przedłużyć bezpłatnie w ciągu trzech miesięcy – na okres dwóch lat – za pośrednictwem aplikacji My BMW lub sklepu BMW Connected Drive Store 

https://www.press.bmwgroup.com/global/article/detail/T0455460EN/germany’s-first-bidirectional-vehicle-to-grid-v2g-charging-offer-from-bmw-group-and-e-on:-wallbox-and-electricity-tariff-now-available-to-order
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W pigułce: pytania i odpowiedzi dotyczące nowego BMW i3 50 xDrive First 

Edition. 

 

Kiedy klienci będą mogli zamówić model BMW i3 50 xDrive First Edition?  

Model BMW i3 50 xDrive First Edition będzie można zamawiać wyłącznie u 

dealerów BMW od 18 czerwca 2026 r. 

W jakie elementy wyposażenia wyposażony jest model BMW i3 50 xDrive First 

Edition?  

Oprócz standardowego wyposażenia modelu BMW i3 50 xDrive, BMW i3 50 

xDrive First Edition obejmuje szeroki wybór dodatkowych elementów. Należą do 

nich pakiet M Sport oraz pakiet zewnętrzny BMW Iconic Glow. We wnętrzu 

dostępne są przednie fotele wielofunkcyjne oraz ekskluzywna stylistyka wnętrza 

BMW M. Samochód jest również wyposażony w pakiet innowacji obejmujący 

trójstrefową klimatyzację automatyczną z rozszerzonymi funkcjami, a także 

wyświetlacz BMW 3D Head-Up Display oraz system głośników Hi-Fi Harman 

Kardon. Dostępne są również inne opcje.  

 

W jaki układ napędowy wyposażony jest model BMW i3 First Edition? 

BMW i3 50 xDrive First Edition posiada jeden silnik elektryczny na przedniej osi i 

jeden na tylnej osi. Moc systemowa tego modelu wynosi 345 kW/469 KM. 

Jakie jest przyspieszenie BMW i3 50 xDrive First Edition? 

Model ten przyspiesza od 0 do 100 km/h w 4,7 sekundy. 

Czy BMW i3 50 xDrive First Edition oferuje „Heart of Joy”? 

Tak, komputer sterujący „Heart of Joy” jest jednym z czterech wysokowydajnych 

komputerów zastosowanych w nowym BMW i3. To właśnie on zapewnia czystą 

radość z jazdy w nowym BMW i3. 

Jaki jest zasięg BMW i3 50 xDrive First Edition? 

Jego zasięg wynosi do 906 kilometrów (zgodnie z cyklem testowym WLTP). 
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Jak szybkie jest ładowanie w BMW i3 50 xDrive First Edition? 

BMW i3 50 xDrive First Edition można ładować prądem stałym do 400 kW. Po 

podłączeniu do stacji szybkiego ładowania prądem stałym w ciągu dziesięciu 

minut może naładować się energią wystarczającą na przejechanie do 423 km 

(zgodnie z normą ISO 12906 w cyklu WLTP)¹. Ładowanie prądem przemiennym 

(AC) w wersji Professional – dostępne w standardzie w BMW i3 50 xDrive First 

Edition – zapewnia prędkość ładowania do 22 kW przy użyciu stacji Wallbox. 

Jakie są wymiary modelu BMW i3 50 xDrive First Edition? 

Są takie same jak w modelu BMW i3 50 xDrive. Samochód ma 4 760 mm 

długości, 1 865 mm szerokości i 1 480 mm wysokości. 

Jak długo BMW i3 50 xDrive First Edition będzie dostępne? 

BMW i3 50 xDrive First Edition będzie oferowane jeszcze przed oficjalną premierą 

rynkową zaplanowaną na jesień 2026 roku. Specyfikacja i wyposażenie First 

Edition będą nadal dostępne po oficjalnym rozpoczęciu przyjmowania zamówień. 

Czy w przyszłości pojawią się kolejne wersje modeli i wyposażenia? 

Kolejne wersje wyposażenia i konfiguracji pojawią się jesienią 2026 roku, w 

momencie oficjalnej rynkowej premiery nowego BMW i3. 

Ile kosztuje BMW i3 50 xDrive First Edition? 

Cena wyjściowa modelu BMW i3 50 xDrive First Edition wynosi 331 900 PLN i 

będzie się różnić w zależności od indywidualnej specyfikacji klienta. 

Jaka jest cena podstawowa modelu BMW i3 50 xDrive? 

Ceny nowego BMW i3 50 xDrive będą zaczynać się od 290 000 PLN2. 

Co oferuje BMW i3 50 xDrive w zakresie jazdy zautomatyzowanej? 

Nowe BMW i3 50 xDrive oferuje innowacyjne systemy wspomagania kierowcy na 

poziomie 2 według klasyfikacji SAE oraz funkcje bezpieczeństwa aktywnego, 

charakteryzujące się znacznymi ulepszeniami, dodatkowymi możliwościami oraz 

technologią BMW Symbiotic Drive.    

1 Zasięg uzyskany po dziesięciu minutach ładowania z dużą mocą został określony zgodnie z normą ISO 12906 w cyklu WLTP. Zarówno ten zasięg, 

jak i wydajność ładowania zależą od specyfikacji pojazdu, poziomu naładowania akumulatora, jego stanu i temperatury, indywidualnego profilu jazdy, 

korzystania z odbiorników pomocniczych, temperatury otoczenia oraz mocy ładowania dostarczanej przez stację ładowania.2 Prices apply to the 

offering in Europe. Price includes VAT at 19% (Germany). 
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Wszystkie podane cechy wyposażenia, dane techniczne oraz wartości dotyczące zużycia energii i emisji odnoszą się do oferty na 

rynku niemieckim. Podane wartości dotyczą pojazdów w podstawowej konfiguracji w Niemczech. Mogą one się różnić w 

zależności od rozmiaru kół i opon oraz wybranego wyposażenia opcjonalnego. 

Oficjalne dane dotyczące zużycia energii elektrycznej i zasięgu zostały ustalone na podstawie określonej procedury pomiarowej 

WLTP zgodnie z rozporządzeniem Pkw-EnVKV. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.bmw.d 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

Dzięki czterem markom – BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad – BMW Group jest wiodącym 

światowym producentem samochodów i motocykli klasy premium, a także świadczy usługi 

finansowe najwyższej jakości. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów 

produkcyjnych na całym świecie, a firma posiada globalną sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

 

W 2025 roku BMW Group sprzedała na całym świecie 2,46 mln samochodów osobowych i ponad 

202 500 motocykli. Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2025 wyniósł 10,2 mld euro 

przy przychodach w wysokości 133,5 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2025 roku BMW Group 

zatrudniała 154 540 pracowników. 

 

Sukces gospodarczy BMW Group zawsze opierał się na długoterminowym myśleniu i 

odpowiedzialnym działaniu. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii 

korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty – od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, 

aż po koniec ich okresu użytkowania. 

 
www.bmwgroup.com 

LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 

YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 

Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 

 

http://www.bmw.d/
mailto:
http://www.bmwgroup.com/
https://www.youtube.com/bmwgroup
https://www.instagram.com/bmwgroup

